通　報
主旨：本校六年八班趙玉雲老師之父親不幸於本(106)年10月4日仙逝，依本校教職員互助辦法規定，每人致贈奠儀500元，以表慰問之意，請　查照。
說明：
1、 依據本校教職員互助辦法規定辦理。
2、 惠請各處室及學年主任協助收取奠儀500元後，於10月12日(星期四)前交人事室彙齊後轉致。(趙老師囑託因習俗因素，於其父出殯後婉謝收禮，爰務請於上述時間內收齊，以利後續事宜安排)
3、 謝謝配合！
此致
本校各教職員（請各單位主管及學年主任代為宣達收繳）
　　　　　　　　　　　人事室　　　 　 　 　敬啟

 106年10月5日